- is tu - is, ex mer - ce - na - ri - is tu - - is.  
 - is tu - - is, ex mer - ce - na - ri - is tu - - is.  
 - is tu - - is.  
 - - - is, ex mer - ce - na - - ri - is tu - - is.

# DE DOMINICIS DIEBUS.

Christ. Hollander.

## Nº III.

CANTUS. Ju - ni - or fu - i, fu - i, ju - ni - or fu -

ALTUS. Ju - ni - or fu - i, fu -

TENOR. Ju - ni - or fu -

BASSUS. Ju - ni -

- i, ju - ni - or fu - i, ju - ni - or fu -

- i, ju - ni - or fu - i, fu - i, ju - ni - or fu - i,

- i, fu - i, ju - ni - or fu -

- or fu - i ju - ni - or fu - i,

- i, ju - ni - or fu - i, ju - ni - or fu - i, ju - ni - or

ju - ni - or fu - i, ju - ni - or fu - i ju - ni -

- i, fu - i, ju - ni - or fu -

ju - ni - or fu - i, fu - i, ju - ni -

fu - i, fu - i et e - nim se - nu - i

- or fu - i et e - nim se - nu - i et e - nim se - nu - i et

- i fu - i et e - nim se - nu - i et e - nim se - nu - i et

- or fu - i et e - nim se - nu - i et

et enim se nu i et enim se nu i et non vi di et non  
 — e nim se nu i et e nim se nu i et non vi di et  
 — e nim se nu i et e nim se nu i et non vi di et non  
 — e nim se nu i et e nim se nu i et non vi di et

vi di et non vi di et non vi di et non vi di et non  
 — non vi di et non vi di et non vi di et non vi di et  
 vi di et non vi di et non vi di et non vi di et  
 — non vi di et non vi di et non vi di et non

non vi di jus tum de re lic tum de re lic tum jus tum de  
 — non vi di jus tum de re lic tum jus tum de re lic  
 — di jus tum de re lic tum jus tum de re lic  
 vi di jus tum de re lic tum

re lic tum jus tum de re lic tum de re lic tum  
 — tum de re lic tum jus tum de re lic tum  
 — tum de re lic tum jus tum de re lic tum de re lic  
 jus tum de re lic tum jus tum de re lic tum

tum ne - que se - men e - jus ne - que se - men e - jus, ne - que se - men e -

e - jus, ne - que se - men e - jus ne - que se - men e - jus ne - que se - men e - jus ne - que se - men e -

e - jus quaere re pa - nem quere re pa - nem quaere re pa - nem e - jus quaere re pa - nem quaere re pa - nem quaere re pa - nem

nem quaere re pa - nem quaere re pa - nem quaere re pa - nem quaere re pa - nem

DE DOMINICIS DIEBUS.

Christ. Hollander.

CANTUS.

ALTUS.

TENOR.

BASSUS.

Sic De-us di-le-xit mun-

- dum, di-lexit mun- dum, sic De-us di-le-xit mun- dum, sic De-us di-

- le-xit mun- dum ut fi-li-um su-um ut fi-lium su-um, ut filium-

su-um u-ni-ge-ni-tum da-rit ut om-nis qui cre-dit in e-um

credit in e - um in e - um, ut omnis qui cre - dit in e -  
 - ret ut om - nis qui credit in e - um in e - um, ut omnis qui cre - dit in e -  
 cre - dit in e - um in e - um, ut om - nis qui credit in e - um qui credit in e -  
 - dit in e - um, ut om - nis ut om - nis qui credit in e - um

- um non pe - re - at, non pe - re - at, non pe - re -  
 - um non pe - re - at, non pe - re - at, non pe - re - at sed ha - be -  
 - um non pe - re - at, non pe - re - at, non pe - re - at non pe - re - at, non pe - re -  
 non pe - re - at, non pe - re - at, non pe - re - at non pe - re - at, non pe - re -

- at sed habe - at vitam æ - ter - nam sed ha - beat vitam æ - ter - nam, vi - tam æter -  
 - at vi - tam æter - nam sed ha - beat vi - tam æ - ter - nam, sed ha - beat vi - tam æter -  
 - at sed ha - be - at vitam æter - nam sed ha - beat vi - tam æter - nam, sed ha - be - at vi - tam æter -  
 - at sed habe - at vitam æ - ter - nam, æternam, sed ha - beat vi - tam æter -

- nam, sed ha - be - at vitam æ - ter - nam, sed ha - beat vi - tam æ - ter - nam.  
 nam, sed ha - beat vi - tam æ - ter - nam, sed ha - beat vi - tam æ - ter - nam.  
 - nam, sed ha - be - at vi - tam æ - ter - nam, sed ha - beat vi - tam æ - ter - nam.  
 - nam, æter - nam sed ha - beat vi - tam æ - ter - nam.

DE DOMINICIS DIEBUS.

Christ. Hollander.

CANTUS.

ALTUS.

TENOR.

BASSUS.

Lau - da - te Domi -  
 Lau - da - te Domi num lau - da - te Domi -  
 Lau da - te Dominum, Do -  
 Lau - da - te Domi - num, lauda - te Domi - num lau - da - te Domi -

- num lau - da - te Do - mi - num omnes gen - tes, gen - -  
 - num lau - da - te Dominum laudate Dominum omnes - gen - -  
 -  
 - num, Domi - num, lauda -  
 -  
 -

- tes, omnes gen -  
 tes, omnes gen -  
 -  
 - nes gen -  
 -  
 -

om - nes po -  
 - - pu - li po - puli quo - niam con - firma -  
 -  
 po -  
 pu - li quoniam con - firmata -  
 -  
 po -

- niam confirma - ta est su - per nos, su - per nos mi - seri - cordia e -  
 - ma - ta est, con - firmata est su - per nos, su - per nos mi - seri - cor - di - a  
 - ta est, con - firmata est su - per nos, su - per nos mi - seri - cordia e -  
 - ma - ta est, con - firmata est su - per nos, su - per nos, su - per nos mi - se - ri - cordia e -

- jus, mi - se - ri - cordia e - jus, mi - seri - cordia e - jus, mi - se - ricordi - a e - jus e -  
 e - jus, e - jus, mi - seri - cordia e - jus, e - jus, e - jus, e -  
 - jus, mi - se - ri - cordia e - jus, mi - seri - cor - di - a e - jus, mi - se - ri - cor - di - a e -  
 - jus, e - jus, mi - se - ri - cordia e - jus, e - jus e -

- jus et ve - ritas Do - mi - ni, et ve - ritas Do - mi - ni, et ve - ri -  
 - jus et ve - ritas Do - mi - ni, et ve - ritas Domini, et ve - ritas Do -  
 - jus et ve - ritas et ve - ritas et ve - ritas Do - mi - ni Do -  
 - jus et ve - ritas Do - mi - ni, et ve - ritas Do - mi - ni, et ve - ritas Do - mi - ni,